
    

            Bu Dünyadan bir Aydemir ağabey geldi geçti.  Kayseri Lisesi’nin yetiştirdiklerinden: 

              Aydemir  Doğan 

                                      ( 1935-2011) 

                                                                                                      

                                                                                                         Yusuf  Özmerdivenli 

                                                                                         Kayseri Lisesi Emekli Müdür yardımcısı 

                                                                                                          ve  Fizik Öğretmeni 

         Aydemir Doğan 1935 yılında Bünyan İlçemizde doğmuştur. Küçük yaşta iken ailesi ile 

Kayseri’ye yerleşmiştir. İlk ve orta öğretimini Kayseri’de tamamladı. Lise öğrenimini 

Türkiye’de  onlarca, yüzlerce, binlerce   önemli insan yetiştiren Kayseri Lisesi’nde okudu.  

       Bir dönem Karayollarında memurluk yapan Doğan, Kayseri’de bir çok ilkleri 

gerçekleştirmiştir. Amatör sporun Kayseri’deki babasıdır. Uzun süre Beden Terbiyesi Bölge 

Müdürlüğü (Gençlik ve Spor il Müdürlüğü) yapan Doğan, aynı zamanda Kayseri spor’un 

kurucu üyelerindendir. 

 

        Kayseri’nin önemli spor adamı, spor hayatına kalecilik ile başlamıştır. Karayollarında 

memur iken 1954 yılında kurulan Yol spor ile spor hayatını sürdürmüş aynı zamanda Yol 

spor’un idareciliğini yapmıştır. 1966 yılında Kayseri spor’un kurucu üyeleri arasında yer alan 

Aydemir Doğan, Kayseri spor’da genel kaptanlık ve genel sekreterlikte yapmıştır. Beden 

Terbiyesi Bölge Müdürlüğü görevine geldikten sonra Kayseri’de bir çok amatör takımın 

kurulmasına yardımcı olmuş Kayseri’de, Argıncık Spor, Sinan Spor, Gazi Osman Paşa, 

Zincidere, Hacılar spor, Erciyes Spor, Sümer Spor gibi bir çok amatör spor kulübünün  

çoğalmasını sağlamıştır. Futbolda 1. Kümenin yanında 2. Ve 3. Kümelerin kurulmasının 

yanında ilk defa minikler ve yıldızlar Futbol Turnuvalarının düzenlenmesine ön ayak 

olmuştur. Sümer spor ve Kayseri Karması onun yardımları sayesinde Türkiye Şampiyonu 

olmuştur. Spordaki yatırımları Futbolla  kalmamış diğer bir çok spor dalında da Kayseri’nin 

adının duyulmasına yardımcı olmuştur. Güreş, boks, tekvando ve basketbolda güçlü 

takımların oluşmasına yardımcı olmuş Meysu gibi önemli bir basket kulübünün 

kazanılmasına yardımcı olmuştur. Yine onun döneminde bir çok spor dalında okullar arası 

müsabakaların ortaya çıkması Kayseri için önemli bir kazanç olmuştur. 

 

      Amatör sporların babası olan Doğan’ın müdürlüğü döneminde Kayseri sporla ilgili bir çok 



yatırıma sahip olmuştur. Erciyes’te bulunan Kayak tesislerinin yanı sıra Talas’ta bulunan 

tesisler onun döneminde Kayseri’ye kazandırılmış, Gençlerin daha iyi spor yapabilmeleri için 

Atatürk Dış Saha yaptırımlı, Sümer tesisleri çimlendirilmiştir. Ayrıca bir çok ilçede spor 

tesislerinin yapılmasında ön ayak  olmuştur. 

 

       Aydemir doğan spor adamlığının yanı sıra iyi bir şair ve  aynı zamanda yazardır. Değişik 

gazete ve dergilerde yazılmış yüzlerce yazı ve Eski Hikâye (1975), Bir Demet Akşam (1978), 

Söyleyip Geçtim Seni (1984), Şiremenli Caddesi (1992), Ve Şarkı Devam Et (1995), 

Setenönü (1999) isimli şiir kitapları ile Erciyes Defteri (1990), Kayseri Spor Hayatından 

Anılar isimli araştırma kitapları bulunmaktadır. Yazmış olduğu bir çok şiir bestelenmiştir. Bu 

gün bile onun yazmış olduğu kırkın üzerindeki şiirlerinin bestesi radyolarda ve 

televizyonlarda yayınlanmaktadır. Bu bestelerden bir çoğu TRT repertuarında yer almıştır. 

Ayrıca onlarca makalesi bir çok dergi ve gazete köşelerinde yer almıştır. Şiirleri, Necip Altın, 

Hasan Özçivi, Ali Şenozan, İsmail Ötenkaya, ve Mustafa Uyan, İsmail Ediz, gibi besteciler 

tarafından bestelenmiştir 

Bütün bu hizmet ve özelliklerinin yanında; vefalı, iyi bir Kayseri Liseli idi. Zaman 

zaman kendisini yetiştiren okulunu  ziyaret eder, havasını teneffüs eder, eski günleri 

yeniden yaşıyormuş gibi anılarından, Hocalarından hürmet ve saygıyla bahsederdi. 

Kayseri Lisesi’nin  geçmişi ile uzun uzun sohbet ederdik.“Kayseri Lisesi 100. Yıl Şeref 

Belgeseli’ni” hazırlarken İl dışındaki, Yurtdışındaki Kayseri Lisesi mezunu 

arkadaşlarına katılım formu göndererek onları haberdar edip, katılımlarını sağlamıştı. 

Bu eser yayınlandığında, duygularını Kayseri Star Haber Gazetesi’nde şöyle belirtmişti: 

 

         KAYSERİ LİSESİ 100 YIL ŞEREF BELGESELİ VE YUSUF ÖZMERDİVENLİ 

 

 Psikoloji de  “Çağrışım  “ diye isimlendirilen bir hadise var. İşte o çağrışım hadisesi 

sayesindedir ki insan olur- olmaz zamanda yaşanmış günlerinin hayaline döner. Döner de içi 

bir yaman sızlar. Yaşanmış günlerin, tatlısı kadar, acısı da tatlıdır. İnsan ruhuna bir tatlı sızı 

getirmez mi? 

Geçen hafta boyunca ben bu zevki tattım.  “Hay Allah senden razı olsun, Yusuf 

Özmerdivenli kardaşım.’’diyerekten tabi. Bilir misiniz Yusuf Özmerdivenli’yi? Has 

Kayseri’min has evlatlarından biridir. Yüzü gibi gönlü güzel adam. Tarihi Kayseri Lisesi’nin 

Fizik Hocasıdır, Müdür Muavinidir kendileri. Aynı zamanda ebedi bir Edebiyatçısıdır. 

Bizler 1940’ların 50’lerin Lise mezunları  “Kayseri Üniversitesi mezunuyuz’’ diye 

Kayseri tabiriyle kertiliriz. Yani öğünürüz. Her iyi günler gibi mazide kalmış o güzel günleri 

ararsak gidip Lisede ararız hala. Kayseri Lisesi’nin ne zaman önünden geçsem yüreğim 

harman olur. Her hangi bir sebeple içine girsem; tüm Hocalarımın hayalleri, tüm 

arkadaşlarımın hayalleri etrafımı sarar. O tebeşir kokular, o sıra kokuları beni mest edip 

bırakır.’’Hey gidi günler hey’’…  makamından kırık besteler dudaklarımda bir kırık notalaşır. 

Diyeceğim şu ki; Yusuf Özmerdivenli kardeşimiz, Kayseri Lisesi’nde okutanları, 

okuyanları  ebedileştirmenin hünerini ortaya koyuvermiş. Koca koca üç ciltte toplamış 

bilgileri, belgeleri. Ciltlerin üstüne  “ Kayseri Lisesi 100. Yıl Şeref Belgeseli’’ diye isim 

yazdırmış. Ayrıca il dışına, Yurt dışına posta ile gönderilirse yıpranmasın diye de özel 

karton kutu yaptırmış. Yıllara sığan bir çalışma, bir emek, bir göz nuru, akıl karı. Hay 

eline sağlık, hay başına sağlık ÖZMERDİVENLİ.Sen Özmerdivenli değil,  “Öz 

Kayserilisin.’’Sende o hassas ruh, o güzel maziperestlik  olmasa idi bu güzel ve büyük 

eser meydana gelir miydi? 

Her sahifesinde Liseye hocalık yapanların, onların rahleyi tedrisinden geçenlerin 

resimleri , kimlikleri ile maziden yüzüme bakıyorlar. Kimi mahzun, kimi şen, bir alemmiş ki 



o alemi günşen…Ah o muhterem hocalarımdan hayatta olan olsa da varıp ellerini, 

ayaklarını öpüversem. Öbür aleme intikal edenlerin hepsinin ruhuna El Fatiha… 

Aydemir DOĞAN 

Emekli Beden Terbiyesi Bölge Müdürü 

KAYSERİ  STAR HABER GAZETESİ 

-23 Ekim 1997 

 

        Aydemir Doğan, 77 yaşında kalbine yenik düşerek hayatını kaybetti. 31.12.2011  

tarihinde  aramızdan ayrıldı. Allah'tan gani gani rahmet diliyorum kendisine. Nur içinde yat 

mekanın cennet olsun. 

 

 

 

 
 

     

         
 

         Aydemir  Doğan gençlik  yıllarında  



        

             Vefatının  13. Yılında da rahmetle anıyoruz. 

 

 


